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

21C727     cena: 365 000 zł

www.son.pl

Poszukujemy dla naszego klienta

mieszkania 1-2 pok. w Gliwicach

centrum, śródmieście, okolice.

Tel. 504 284 708 Nitka&Czapla

2A1580     najem: 1 500 zł

21A1308   cena: 330 000 zł

21C755     cena: 192 000 zł
21D65     cena: 189 000 zł

21A1021

21A1291  cena: 120 000 zł

21D57     cena: 199 000 zł

www.son.pl
21C666    cena: 350 000 zł

21C747    cena: 820 000 zł

21C748 1 990 000złcena:

21D21       najem: 7 200 zł

2A1563    cena: 550 000 zł
2A1580 1 500 złnajem: NITKA&CZAPLAWYŁĄCZNOŚĆ

GLIWICE Sośnica
40,49 m2

. Do wynajmu
mieszkanie . W pełni
umeblowane i wyposażone w

sprzęt AGD. Położone w nowym
budynku wielorodzinnym. Teren
zamknięty - brama wjazdowa
na pilota. Istnieje możliwość

parkowania samochodu.
Kontakt: Tel.  501 432 029

Poszukujemy dla naszego
klienta najemcy na mieszkanie
4 pok. w Gliwicach (6 łóżek)
dla pracowników firmy. Tel.
600 976 027 Nitka&Czapla

21C789     cena: 135 000 zł

21A1275   cena: 175 000 zł

21C761     cena: 120 000 zł

21C796     cena: 160 000 zł

2A1600     cena: 225 000 zł

21C735     cena: 120 000 zł

2C408     cena: 176 000 zł

21C779      cena: 130zł/m2

21C766     cena: 240zł/m2

2C409     cena: 315 000 zł

2C412     cena: 260 000 zł

21A1137   cena: 290 000 zł

21C778 1 300 000 złcena:

21A989    cena: 980 000 zł

21A1147   cena: 770 000 zł

21C740      najem: 2 500 zł

2A1599    cena: 180 000 zł

21C718    cena: 730 000 zł

2A1601    cena: 450 000 zł

21C807     najem: 2 000 zł

Poszukujemy lokalu pod placówkę
banku o pow. 100 m2. Kontakt:
504-229-670: 885-190-789 N-Cz

2C407       najem: 3 000 zł

21A802 6 300 000złcena:

2C413       najem: 3 000 zł

2A1588 155 000 złcena: NITKA&CZAPLAWYŁĄCZNOŚĆ

PYSKOWICE Przy Rynku
51m2

0601 468 509

,
apartament, I piętro, pow. ,
duży salon z aneksem kuchennym,
sypialnia, łazienka, przedpokój,
co i c.w. z pieca gazowego.
Niski czynsz. Piwnica i strych.
C z ę ś c i o w o u m e b l o w a n e .
Kontakt: Tel. ;

2A1587 287 000 złcena: NITKA&CZAPLAWYŁĄCZNOŚĆ

GLIWICE ul. Sobieskiego

601 468 509

, mieszk.
3 pok., pow. 76m2, I p. w zadbanej
stylowej kamienicy, 2- balkony,
kuchnia, przedpkój. Do remontu.
Możliw. różnych aranżacji wnętrza.
Ładny zabytkowy piec kaflowy. TEL.

;  arogoz@nitka.com.pl

21A1173   cena: 120 000 zł

21A1285   cena: 126 000 zł

21C639     cena: 147 000 zł

2A1492     cena: 170 000 zł

21A842     cena: 430 000 zł

21B242     cena: 125 000 zł

21C654     cena: 226 000 zł

2A1564     cena: 200 000 zł

21A1174   cena: 210 000 zł

2A1576    cena: 265 000 zł

21C785     cena: 205 000 zł

21A1150   cena: 220 000 zł

21C783     cena: 305 000 zł

2A1405       najem: 1 600 zł

2B183       cena: 176 000 zł

21B232      cena: 179 000 zł

21A987   cena: 220 000 zł

21B244    cena: 210 000 zł

2A1541    cena: 295 000 zł
21A1324     cena: 35zł/m2

2A1307       cena: 70zł/m2

2A1573    cena: 110 000 zł

2B141      cena: 100 000 zł

2A1604    cena: 370 000 zł

2A1450    cena: 250 000 zł

21A1357  cena: 350 000 zł

21C675    cena: 520 000 zł

21D63     cena: 665 000 zł

21A1381  cena: 590 000 zł

2B188     cena: 220 000 zł

21B248 1 100 000 złcena:

21B246    cena: 440 000 zł

21C659    cena: 550 000 zł


